Ritenuto necessario far svolgere al personale della scuola corsi di formazioni specifici 

sull’emergenza sanitaria in atto 

Visto il preventivo fatto dalla ditta S&L salute e sicurezza nei luoghi di lavoro 
Ritenuto congruo il preventivo  
VISTO il Programma Annuale e.f. 2020; 
ATTESO che il costo complessivo ammonta ad euro 693,00 (seicentonovantatre/00) ONERI ESCLUSI; 
VISTO il CIG:  ZF02D13BF8 per il servizio in oggetto;  

DETERMINA 

1)di procedere ad inviare l’ordine diretto alla S&L salute e sicurezza nei luoghi di lavoro; 

2)di impegnare la spesa   nell’aggregato  P.4.2 Piano nazionale formazione docenti della gestione